Et mand' est p̄fatis collectorib; qd dtam ptem sigilli p̄diti a p̄fato Henr' filio recipiant in forma p̄dta.

T. ut sup'.

Salvus conductus et protectio ab arresto pro Willielmo de Aldeburgh.

R. univ̄sis & singulis vicecomitib; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis tam infra libtates q̄m exta ad quos &c. factm Sciatis qd cum Wiffo de Aldeburgh valletus magnifici principis Edwardi de Balliolo reg' Scotie consanguinei nri carissimi ad nos in Angl' ubicūq; fuim⁹ cum p̄dto rege sit venturus Nos volentes securitati ip̄ius Wiffo in hac pte p̄videre suscepim⁹ ip̄m Wiffo hōies familiares equos h̄ernesia & res sua quecūq; ad nos in Angl' ubicūq; fuim⁹ veniendo ibidem morando & exinde libe p̄ voluntate sua redeundo ac p̄ regnū & potestatem nram t̄nseundo in p̄tectōem & defensionē nram

g'vet' Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in aliis literis de salvo conductu In cuj⁹ &c. usq; ad festum S̄ti Michis p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xij die Maii.

P̄ ip̄m reg'.

Salvus conductus pro Patricio de Graham milite, ad partes transmarinas peregrè profecturo.

R. univ̄sis & singulis admirallis & eoꝝ loca tenentib; seu deputatis vicecomitib; majorib; ballivis ministris constabular' d̄nis maḡis & marinariis naviū ac aliis fidelib; suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum Patricius fit David de Graham miles de Scotia fit ad ptes t̄nsmarinas cum quatuor equitib; p̄gre p̄fectur' ac idem Patricius sac' m̄ p̄stitit corporale qd ip̄e aut aliquis hōiū suoꝝ in comitiva sua p̄fecturoꝝ nob̄ aut subditis nris quibuscumq; dampnū vel molestiam non facient aut fieri p̄curabunt arte vel ingenio durante tempore p̄sentis conductus nri Suscepim⁹ ip̄m Patriciū & dtos quatuor equites cujuscumq; conditōis fuim⁹ t̄nseundo p̄ dtm regnū nrm Angl' & alibi p̄ d̄nium & potestatem nram ibidem morando & ad dtas ptes p̄ficiscendo ac exinde v̄sus ptes Scotie redeundo in p̄tectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob mandam⁹ qd eidem Patricio & dtis quatuor equitib; t̄nseundo p̄ dtm regnū nrm &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. p̄ unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' xxvij die Maii.

P̄ ip̄m regem.

Gilbertus de Umfranvill et alii constituuntur custodes Marchiarum Angliæ.

R. univ̄sis & singulis comitib; baronib; militib; hōib; ad arma vicecomitib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos &c. factm Sciatis qd nos de fidelitate & circumspectōe d̄itoꝝ & fideliū nroꝝ

Gilb̄ti de Umfranvill comitis de Anegos
Henr' de Percy &
Radi de Nevill

confidentes constituim⁹ ip̄os conjunctim & divisim custodes Marchiaz regni nri Angl' in finib; com' Northumbr' & in d̄nio nro in p̄tib; Scotie Dantes eis & eoꝝ cuilibet plenam tenore p̄sentiu potestatem congregandi & arraiandi & congregari & arraiari faciend' p̄ se & deputandos ab eis om̄es hōies defensabiles com' Northumbr' Marchiaz & d̄niū p̄dtoꝝ quotiens opus fuit & ad p̄ficiscend' cum eisdem cont' dtos inimicos nros si Marchias illas ingredi p̄sumperint ad eoꝝ malitiā cum Dei adjutorio p̄pulsandam & ad om̄ia alia & singula que p̄ salvatōe & defensione Marchiaz p̄dtaꝝ necessaria vel oportuna fuim⁹ faciend' & exequend' Et ideo vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd eisdem comiti Henr' & Rado & eoꝝ cuilibet & deputandis ab eis & eoꝝ quolibet in om̄ib; que ad salvam & securā custodiam Marchiaz p̄dtaꝝ p̄tinent ac aliis p̄dtis faciend' & exequend' intendentes sitis respondentes consulentes & auxiliantes quotiens & put p̄ eos vel eoꝝ aliquem ex pte nra fuitis p̄muniti In cujus &c.